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Koselig og tiltalende  
enebolig på Eklund.  
Skjermet og barnevennlig  
tomt. Garasje
Velkommen til populære Eklundfeltet, og denne meget tiltalende  
eneboligen med en herlig sommerstue. Boligen har alt du trenger på  
hovedplan, i tillegg til en super innredet 2.etg. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 580 000,‑
Omkostn.:	 Kr 115 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 695 740,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 688,‑
Selger:	 Helge Thorsen
	 Lise Nicolaysen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2000
BRA‑i/​​​BRA Total	  143/​​​172 kvm
Tomtstr.:	 584.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 98, bnr. 1564
Oppdragsnr.:	 1101240090

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 143 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 172 m²
TBA: 37 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 88 m² Hall med trapp, bad, vaskerom, kjøkken, garderobe, soverom, stue og bod.
2. etasje
BRA‑i: 55 m² 2 soverom, stue, garderobe og kott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 29 m² Garasje og bod

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 152 m². ALH er 9 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse.
Areal med lav himlingshøyde (ALH) er det arealet som trekkes ut i henhold til  
måleregler ved skråtak og medtas ikke som målbart areal selv omdet er gulvareal der.  
Kott bak knevegger er ikke inkludert
Rom som benyttes som garderobe på 1 etasjen er på tegninger vist som soverom og  
kan benyttes som dette, arealet er medtatt som primærrom i takstrapporten fordi at  
eier benytter dette som omkledningsrom/​​​ garderobe.
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
584.9 m²

Tomtebeskrivelse
Lun og barnevennlig tomt med gressplen, hekkplanter, bed og prydtrær. Grusbelagt  
gårdsplass med garasje. Tomten ligger spesielt skjermet og lunt inntill Eklund gård.  
Grunneier er Fanges arvinger.

Årlig festeavgift
Kr 1 688

Festetid
80 år fra 14.10.99.

Regulering av festeavgift
Forrige regulering i 2019. Engangsløft ved neste regulering i 2029.
Partene kan kreve regulering av festeavgiften etter 10 år og senere ikke oftere enn  
hvert 10. år i samsvar med lov om tomtefeste og evt prisforskrifter.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Kr 275 000 tilbudet gjelder ut oktober 2024.
Festeren har rett til å innløse tomten etter 50 år eller ved utløp av festetiden, etter  
tomtens verdi på innløsningstiden med fradrag for påkostninger av festeren og  
forøvrig etter bestemmelser i lov om tomtefeste.

Festekontrakt datert
15.01.2000.

Beliggenhet
Velkommen til populære Eklundfeltet ‑ midt i smørøyet her på Gimle med både Gimle  
skole, barnehage, idrettsbane og Ishall innenfor få hundre meters avstand. Det er også  
busstopp like ved, samt nærbutikk, og ikke minst marka med lysløypene i Venås‑ og  
Høiåsmarka. 

Adkomst
Direkte fra Bokfinkveien.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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Skolekrets
Gimle barneskole og Rødsberg ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med yttervegger i isolert bindingsverk som er utvendig kledd  
med liggende malt bordkledning. Takkonstruksjon er oppført med A‑takstoler, undertak  
er utført med su‑takplater. Taket er tekket med betongtakstein. Takrenner og nedløp av  
aluminium. Grunnmur er utført med plass‑støpt betong. Terrasser i impregnerte  
materialer. 
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
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
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)

Etasje 29 29

SUM 29
SUM BRA 29

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Bod , Garasje 

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Montert sikringsskap

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er oppført et 琀椀lbygg på garasjen som trolig ikke er søkt bygge琀椀llatelse for.

Høyde i garasjen er 2,25 meter.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 136 7
Garasje 0 29

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.9.2024 Geir Arne Bra琀琀li Taks琀椀ngeniør

Helge Thorsen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3101 HALDEN

gnr.
98

bnr.
1564

Areal
584.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bok昀椀nkveien 33  

Kommentar
Tomten er festet, men den har eget bruksnummer.

Hjemmelshaver
Edvardsen Berit Ane琀琀e, Lie Charlo琀琀e Fange, 
Fange Harald Andreas, Thorsen Helge, Lund Jan 
Erik, Fange Kris琀椀an, Nicolaysen Lise, Andreassen 
Liv Solveig Fange, Fange Ragnar Olav, Fange 
Reidun Ovidia Johanne

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger på Eklund nordøst for Halden sentrum, det er kort avstand 琀椀l Halden ishall og Gimle skole og gåavstand 琀椀l dagligvare
bu琀椀kk på Gimle.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen er omfa琀琀et av bestemmelser i kommuneplan med virkning fra 16.2.23 og reguleringsplan G-360 gjeldende fra 11.10.1996

Regulering

Tomten er opparbeidet med plen og noe beplantning, hekk langs tomte grense mot sørvest og nordøst.
Det er etablert terrasse arealer på sør/sørvest side av boligen, deler av denne er overbygget med tak og skjermvegger.
Innkjørsel med parkering er opparbeidet med grus/singel.

Om tomten

Det er 琀椀nglyst he昀琀elser i forbindelse med festekontrakt.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger
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Ska琀琀etakst og formuesverdi
Kommentar
Beløp hentet i oversikt kommunale avgi昀琀er.2024

År

Formuesverdi
1 012 701 Beregnet i ska琀琀eetatens boligkalkulator

KommentarÅr
2024

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2012

Type
Ski昀琀eoppgjør

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
FullverdiEika forsikring 2069473/59

Kommentar
Det er ikke innhentet opplysninger om forsikringspriser.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 09.09.2024  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Reguleringsplaner 11.10.1996 Gjennomgå琀琀 9 Nei

Målebrev Ikke datert Gjennomgå琀琀 1 Nei

Midler琀椀dig bruks琀椀llatelse 24.08.2000 Det er gi琀琀 midler琀椀dig bruks琀椀llatelse og 
boligen kan lovlig brukes. Gjennomgå琀琀 3 Nei

Elvia 02.05.2023 Gjennomgå琀琀 2 Nei

Grunn og lednings kart 28.06.2024 Gjennomgå琀琀 2 Nei

Grunnbokutskri昀琀 08.09.2024 Gjennomgå琀琀 2 Nei

Tegninger 01.03.1998 Gjennomgå琀琀 4 Nei

NVE 08.09.2024  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Brannforebyggende enhet
Det er ikke installert vedovn i boligen, kun 
pipe.
Tilsyn derfor ikke u琀昀ørt.

Finnes ikke Nei

Tegning garasje 24.10.2006  Gjennomgå琀琀 3 Nei

Energi a琀琀est 14.08.2024  Gjennomgå琀琀 6 Nei

Matrikkelrapport 28.06.2024  Gjennomgå琀琀 3 Nei
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